a
!

n
?
tan'

Iim obsedisse. His auditts , cum exercitu nostro, modico tamen
,
regiam exivimus tuiat.

civitatem ; et cùm praedictae civitati appropinquassemus
, praenominatus curiae * et » Ctn.cmcu.

sanctx Romanx ecclesiae inimicus dictam civitatem fugiens quàm citiùs dereiiquit.

Nos vero, in compositione praesentium, adhuc eum per Bulgariam insequebamur,

de ejus dejectione et exahatione nostra, divinâ mediante gratiâ etamicorum nostro-

rum subsidio, confidentes. Ergô, ut ipsum imperium possimus ad hoirorem et obe-

dientiam sanctae Romanae ecclesiae et salutem totius christianitatis regere , frater-

nîtati vestrae mandamus , monemus et sicut possumus exoramus , quatenùs non

solùm in nostrum , sed et Terrae Sanctae et christianitatis succursum , necnon et

ad ulciscendum sanguinem domini et fratris nostri nequiter effusum , et aliorum

qui in Romania ad exaltationem sanctae Romanae ecclesiae militabant , quorum

D corpora bestiis terrae et volatilibus cceli in escam posita sunt^, et ad dedecus

nostrum vindicandum , et tunicam Domini inconsutilem scissam uniendam , consi-

iium et auxilium vestrum, modis quibuscumque potestis
, diligenter adhibeatis

,

maximè fratrem nostrum Philippum Marchionem Namurcensem et omnes quos-

cumque poteritis ad hoc inducatis , scituri pro certo quôd cum sexcentis militibus

et decem millibus serjantorum per universum Romaniae imperium , divino mediante

subsidio, negotium Dei procul dubio plenariè promoveremus , et sanguinem Do-
mini et fratris nostri ,

pariter et dedecus nostrum vindicare possemus. Datum apud

Adrianopolim in exercitu nostro, anno Domini mccvi, mense septembri.

{a) Benedicti presb. card. tit. S. Susannae.

(b) Nicetas huic narrationi de impia lïece Bal-

duini adstipulatur. « Caeterùm ,
inquit , Balduini

« mors ita contigit. Scythico bello captus et vin-

» culis, ut dixi, oneratus, longo tempore.Ternobi

» fuit. Cùm autem Aspites ad Latinos defecisset

,

» Joannesirâaestuans, et dolorein diesingravescente

» penè in rabiem actus, Balduino educto è carcere

»pedes à genibus, et manus à brachiis, Tenediâ
» plané securi amputàri, deinde ipsum in valiem

» priçipitari jubet, ubi teriio demum ditf esca vo-
» lucrum miserabiiiter exspiravit. Neque verô hune
« solum,. sed Romanos etiam captivos eâdem cru-

udelitate interfecit, omni voce et supplici gestu

» repudiato. »

Tom. XVIII. Xxx
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HENRICUS IMPERATOR CONSTANTINOPOLITANUS

DE QUATUOR IMPERII HOSTIBUS A SE PERVICTIS (a).